
 
Uchwała Nr XV/83/2012 

Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 15 marca 2012 r. 

 
 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Skórcz  
na lata 2012-2020 
 
 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

 
§ 1 

 
1. Dokonuje się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2012-2020, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Dokonuje się zmiany w wykazie planowanych do realizacji przedsięwzięć, zgodnie 
     z załącznikiem nr 2. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

      Przewodniczący  

      Rady Miejskiej 

 

      Mirosław Ossowski 

 

 



Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2020, 

dotyczące 2012 roku 

 

I. DOCHODY 
 

1. Dochody bieżące  

       Zwiększenie o kwotę 17 900 zł (2 400 zł + 15 500 zł), tj. do kwoty 10 201 794 zł. 

 

II. WYDATKI 
 

1.   Wydatki bieżące 

      Zwiększenie o kwotę 48 336 zł, tj. do kwoty 9 177 297 zł. 

2.   Wydatki majątkowe 

      Zwiększenie o kwotę 111 236 zł,  tj. do kwoty 3 059 851 zł.       

 

III.    PRZYCHODY 

 Zwiększenie o kwotę 141 672 zł. tj. do kwoty 1 919 354 zł. Planowane 

przychody stanowią: 

− pożyczkę na wyprzedzające finansowanie z BGK - 489 500 zł (budowa 

kanalizacji sanitarnej z przebudową sieci wodociągowej - etap IV i V), 

− pożyczkę na wyprzedzające finansowanie z BGK - 500 000 zł 

(zagospodarowanie przestrzenne parku miejskiego), 

− kredyt z BGK - 300 000 zł (wkład własny na budowę kanalizacji sanitarnej  

z przebudową sieci wodociągowej w mieście Skórcz - etap IV i V), 

− pożyczkę z WFOŚiGW - 300 000 zł (rekultywacja składowiska odpadów), 

− wolne środki z 2011 r. - 329 854 zł. 

   


